
 
 

 KĄ IR KAIP PASIRINKTI, KAD GAUTUMĖTE PENSIJĄ? 

KAS LAUKIA MŪSŲ, BŪSIMŲJŲ PENSININKŲ LIETUVOJE? 

 

Organizatoriai:  

 

 

  

 

 

Renginio laikas: 2013 m. kovo 27 

(trečiadienis) d. 17 val. 45 min.;  

Karolinos konferencijų centras, Sausio 13-

osios g. 2, Vilnius 

 

Ar žinote, kad  

Jau šiais metais kiekvienam Lietuvos žmogui teks padaryti sprendimą, kuris nulems,  kaip gyvensime 

po kelių, keliolikos ar kelių dešimčių metų. Kokia bus mūsų pensija? Ką pasirinkti – privatų kaupimą 

ar  valstybinę Sodros sistemą? Kaip susigaudyti planuojant savo apsisprendimą? Ką daryti, kad 

pasirinkimas apsaugotų, o ne paliktų basą?   

 

Jei nesate tikras dėl šių atsakymų, kviečiame Jus į konferenciją-diskusiją, kurioje išmanantys Lietuvos bei 

užsienio šalių pensijų sistemos subtilybes ekspertai draugiškoje aplinkoje pasidalins savo patirtimi su Jumis. 

Renginys nemokamas iš anksto užsiregistravusiems valstybės tarnybos įstaigų tarnautojams ir darbuotojams,  

visiems Pareigūnų kredito unijos nariams, profesinių sąjungų, asociacijų, vartotojų interesus ginančių 

organizacijų oficialiems atstovams. 

Renginio pranešėjai: 

Romas Lazutka, Vilniaus 

universiteto ekonomikos 

profesorius. 

 

Mokslinės veiklos sritys: viešojo sektoriaus 

ekonomika, darbo rinka, pensijų sistema, skurdo 

problemos, socialinė politika ir socialinė apsauga 

bei kita. 

 Dalia Kaupelytė, Vytauto Didžiojo 

universiteto docentė,  Ekonomikos 

mokslų daktarė. 

Specializuotos pensijų kaupimo 

bendrovės „MP Pension Funds 

Baltic“, generalinio direktoriaus 

pavaduotoja. 
Tyrimų sritys apima rizikos valdymą finansinėse 

institucijose, jų priežiūros aspektus,  pensijų fondų 

valdymą, finansinių institucijų valdymą, kooperatinę 

bankininkystę. 

Į renginį kviečiame visu Pareigūnų kredito unijos narius, įstaigų vadovus, profesinių sąjungų, asociacijų 

lyderius (atstovus), valstybės tarnautojus, visus tuos, kurie nori gauti autoritetingus, pasvertus atsakymus, 

išplėsti savo žinias ir išvengti klaidų. 

 

RENGINIO DARBOTVARKĖ 

 

17. 45  –   18.00  Kavos pertrauka  

18.00   –   18.30 Ko tikėtis iš pensijų sistemos reformos?  Vilniaus universiteto ekonomikos 

profesorius Romas Lazutka. 

18.30  -    19.00 Privatus pensijų kaupimas. Ką būtina žinoti?  Vytauto Didžiojo universiteto docentė 

dr. Dalia Kaupelytė. 

19.00   –  19. 20 Kooperatinė bankininkystė: kaip nepasiklysti finansinių paslaugų labirinte 

(Pareigūnų kredito unijos valdybos ataskaita) Pareigūnų kredito unijos valdybos 

pirmininkas Vytautas Bakas 

19.20 – 19.50    Diskusija 

20.00  Pabaiga 

  

http://lt.wikipedia.org/w/index.php?title=Darbo_rinka&action=edit&redlink=1
http://lt.wikipedia.org/w/index.php?title=Pensij%C5%B3_sistema&action=edit&redlink=1
http://lt.wikipedia.org/wiki/Socialin%C4%97_politika
http://lt.wikipedia.org/wiki/Socialin%C4%97_apsauga


 
 

  

  

Po renginio mes sužinosime: 

 Kokie pokyčiai laukia Lietuvos pensijų sistemos; 

 Ar turėsime valstybines pensijas? Koks likimas joms numatytas. Valstybinių (pareigūno) pensijų 

perspektyvos Lietuvoje bei jų modelius  kitose pasaulio šalyse; 

 Apie dalyvavimo pensijų sistemoje būdus, pagrindines rizikas ir kaip jas suvaldyti; 

 Ką turime įvertinti rinkdamiesi privatų pensijų kaupimą arba dalyvavimą valstybinėje (Sodros) pensijų 

sistemoje?  

Pageidaujantiems į renginį būtina užsiregistruoti iš anksto: 

Siųskite klausimus ekspertams:  

el. p. unija@pareigunai.lt, tel. 8 671 98974, 8 673 98414, 8 (5) 260 89 34.  

Pageidaujančius dalyvauti renginyje prašome užsiregistruoti iki 2013 m. kovo 26 d. nurodytais kontaktais. 

 

 

Renginio draugai: 

 

 

 

 

 

 

 
Nacionalinis pareigūnų profesinių 

sąjungų susivienijimas 

 

www.atsisakykgreituko.lt 

 
 

mailto:unija@pareigunai.lt
http://www.atsisakykgreituko.lt/

